הנאשם

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום מסוג ברירת משפט לפיו, ב - 17.5.11 בשעה 18.20 או בסמוך, נהג הנאשם ברכב פרטי בצומת הרחובות דרך שלמה ויטל חיים בתל אביב - יפו, ולא ציית לתמרור ב- 35 (תמרור תחבורה ציבורית 501, 503) המוצב במקום, הוא נסע בנתיב תחבורה ציבורית בניגוד לתקנה 22 (א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר בהאשמה המיוחסת לו ונשמעו הראיות.

לב טענת ההגנה נתנת להצגה כך :

א. "אולי" נסעתי טרם הכניסה לרחוב דרך שלמה, ברחוב הקישון, וברחוב הקישון לא היה מוצב תמרור נוסף, תמרור 428 - הוא התמרור האוסר את הפנייה ימינה לרכב פרטי, למי שנכנס בצומת לדרך שלמה.

ב.

לעניין זה ראה את הפניות לרחוב בבנישתי, אבולעפיה, רח' חיים בן עטר ואף רחוב ויטל.

מכל העולה עד כאן, כאשר אין מחלוקת כי הנאשם נהג רכבו ברחוב דרך שלמה שיועד וסומן כנתיב תחבורה ציבורית, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, במעמד ב"כ הצדדים.